



DODATOK č. 2

k ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU

ČÍSLO ZMLUVY: DM0902/086/2010

uzavretý v zmysle § 269 ods. 2 zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov, v zmysle §15 ods. 1 zák. č. 528/2008 Z. z. o pomoci a podpore poskytovanej z fondov Európskeho spoločenstva v znení neskorších predpisov a v zmysle § 20 ods. 2 zákona č. 523/2004 Z. z. o rozpočtových pravidlách verejnej správy a o zmene a doplnení niektorých zákonov medzi:

Poskytovateľom

názov : Ministerstvo hospodárstva SR
sídlo : Mierová 19, 827 15 Bratislava 212
IČO : 00686832
konajúci : PhDr. Juraj Miškov, minister

v zastúpení²

názov : Slovenská agentúra pre cestovný ruch
sídlo : Námestie Ľudovíta Štúra č. 1, 974 05 Banská Bystrica
IČO : 35653001
konajúci : Ing. Peter Belinský, generálny riaditeľ
na základe splnomocnenia zo dňa 28.2.2008
poštová adresa : Dr. V. Clementisa č. 10, 821 02 Bratislava

(ďalej len „Poskytovateľ“)

a

Prijímateľom

názov : ASPECT-VYHNE, a.s.
sídlo : Hattalova 12/A, 831 03 Bratislava, Slovenská republika
zapísaný v : Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I,
odd.: Sa, vl.č.: 3864/B
konajúci : Ing. Ľubomír Chabada, predseda predstavenstva
Ing. Radoslav Grega, podpredseda predstavenstva
IČO : 36 354 694
DIČ : 2022174209
banka : [REDACTED]
číslo účtu (vrátane predčíslia) a kód banky pre refundáciu: [REDACTED]

poštová adresa² :

(ďalej len „Prijímateľ“)

² Vyplní sa v prípade, ak zmluvu uzatvára sprostredkovateľský orgán pod riadiacim orgánom, ktorý koná v mene riadiaceho orgánu

² Vyplní sa v prípade, ak je poštová adresa (korešpondenčná adresa) Zmluvnej strany odlišná od adresy jej sídla

(Poskytovateľ a Prijímateľ sa pre účely tejto Zmluvy označujú ďalej spoločne aj ako „Zmluvné strany.“)

1. PREDMET DODATKU

1.1 Zmluvné strany sa v zmysle článku 6. ZMENA ZMLUVY, odsek 6.1 Zmluvy o poskytnutí nenávratného finančného príspevku (ďalej len „Zmluvy o poskytnutí NFP“) uzatvorenej dňa 18. júna 2010 a v nadväznosti na schválenie Žiadostí o povolenie vykonania zmeny v Zmluve o poskytnutí NFP dohodli na nasledovnej zmene:

- a) Doterajšia príloha č. 2 **Predmet podpory NFP**, ktorá je neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy o poskytnutí NFP uzatvorenej dňa 18. júna 2010 sa ruší a nahrádza sa novým **Predmetom podpory NFP**, ktorý tvorí neoddeliteľnú prílohu tohto dodatku. Predmet podpory sa mení v časti 4. *A. Merateľné ukazovatele Projektu*, 4. *B. Merateľné ukazovatele Projektu s relevanciou k horizontálnym prioritám* a v časti 6. *Časový rámec realizácie Projektu*.
- b) Doterajšia príloha č. 11 **Rozpočet Projektu**, ktorá je neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy o poskytnutí NFP uzatvorenej dňa 18. júna 2010 sa ruší a nahrádza sa novým **Rozpočtom Projektu**, ktorý tvorí neoddeliteľnú prílohu tohto dodatku. V rozpočte sa mení termín ukončenia realizácie Projektu.

2. OSTATNÉ USTANOVENIA

2.1 Ostatné ustanovenia Zmluvy o poskytnutí NFP, evidovanej pod číslom **DM0902/086/2010**, ktoré nie sú týmto dodatkom dotknuté, zostávajú v účinnosti v doterajšej úprave.

3. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

- 3.1 Dodatok č.2 nadobúda účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia. Prijímateľ súhlasí so zverejnením dodatku v Centrálnom registri zmlúv, v zmysle platných právnych predpisov.
- 3.2 Dodatok č. 2 je vyhotovený v 6 rovnopisoch s platnosťou originálu, z toho 2 rovnopisy obdrží Prijímateľ a 4 rovnopisy dostane Poskytovateľ.
- 3.3 Zmluvné strany vyhlasujú, že si text dodatku riadne prečítali, jeho obsahu a právnym účinkom z neho vyplývajúcich porozumeli, ich zmluvné prejavy sú dostatočne slobodné, jasné, určité a zrozumiteľné, podpisujúce osoby sú oprávnené k podpisu Dodatku č. 2 a na znak súhlasu ho podpísali.

Za Poskytovateľa v Bratislave, dňa

Podpis:

Ing. Peter Belinský, generálny riaditeľ SACR

Za Prijímateľa v, dňa

Podpis:

Ing. Ľubomír Chabada, predseda predstavenstva spoločnosti ASPECT-VYHNE, a.s.

Podpis:

Ing. Radoslav Grega, podpredseda predstavenstva spoločnosti ASPECT-VYHNE, a.s.

Prílohy:

Príloha č. 2 Zmluvy o poskytnutí NFP – Predmet podpory NFP

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP – Rozpočet Projektu

PREDMET PODPORY NFP**1. Všeobecné informácie o Projekte**

Názov Projektu	Zvýšenie energetickej efektívnosti a štandardu služieb hotela SITNO na úrovni 4* a rozšírenie športovo-wellness služieb	
Kód ITMS	25130120086	
Operačný program	Konkurencieschopnosť a hospodársky rast	
Spolufinancovaný z	ERDF	
Prioritná os	3 Cestovný ruch	
Opatrenie	3.1 Podpora podnikateľských aktivít v cestovnom ruchu	
Prioritná téma	Podiel prioritnej témy z celkových výdavkov Projektu (%)	Forma financovania
Iná pomoc na zlepšovanie služieb cestovného ruchu	100	Nenávratná dotácia
Hospodárska činnosť	Podiel hospodárskej činnosti z celkových výdavkov Projektu (%)	Územná oblasť
Hotely a reštaurácie	100	Vidiecke oblasti (iné ako horské, ostrovné alebo riedko a veľmi riedko osídlené oblasti)

2. Miesto realizácie Projektu

NUTS II	Stredné Slovensko
NUTS III	Banskobystrický kraj
Okres	Žiar nad Hronom
Obec	Vyhne
Ulica	Vyhne
Číslo	103

3. Ciele Projektu

Cieľ projektu	Zvýšenie konkurencieschopnosti hotela „SITNO“ prostredníctvom rekonštrukcie objektu cestovného ruchu
Špecifický cieľ projektu 1	Modernizácia hotela za účelom zvýšenia návštevnosti hotela a skvalitnenia služieb poskytovaných individuálnym a korporátnym klientom a miestnym obyvateľom
Špecifický cieľ projektu 2	Skvalitnenie a zatraktívnenie poskytovaných služieb prostredníctvom zvýšenia štandardu v hoteli „SITNO“
Špecifický cieľ projektu 3	Zvýšenie pozitívneho vplyvu na životné prostredie prostredníctvom zvýšenia energetickej efektívnosti hotela „SITNO“

4.**A. Merateľné ukazovatele Projektu**

Typ	Názov merateľného ukazovateľa	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
Výsledok	Počet novovytvorených pracovných miest	počet	0	2009	3	2012
	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených mužmi	počet	0	2009	2	2012
	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených ženami	počet	0	2009	1	2012
	Počet vytvorených pracovných miest pre znevýhodnené skupiny v dôsledku realizácie projektu	počet	0	2009	1	2012
	Počet vytvorených produktov CR	počet	0	2009	1	2012
	Počet zariadení cestovného ruchu napojených na elektronický rezervačný systém	počet	1	2009	1	2012

Dopad	Nárast pridanej hodnoty	Eur	498 170	2012	684 480	2017
	Nárast tržieb	Eur	2 490 870	2012	3 422 420	2017
	Počet novovytvorených pracovných miest	počet	3	2012	5	2017
	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených mužmi	počet	2	2012	2	2017
	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených ženami	počet	1	2012	3	2017
	Počet vytvorených pracovných miest pre znevýhodnené skupiny v dôsledku realizácie projektu	počet	1	2012	1	2017
	Úspora energie	GJ/rok	0	2012	820	2017

B. Merateľné ukazovatele Projektu s relevanciou k horizontálnym prioritám

Horizontálna priorita trvalo udržateľný rozvoj						
Výsledok	Počet novovytvorených pracovných miest	počet	0	2009	3	2012
	Počet novovytvorených pracovných miest	počet	3	2012	5	2017
Dopad	Úspora energie	GJ/rok	0	2012	820	2017

Horizontálna priorita rovnosť príležitostí						
Výsledok	Počet novovytvorených pracovných miest	počet	0	2009	3	2012
	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených mužmi	počet	0	2009	2	2012
	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených ženami	počet	0	2009	1	2012
	Počet vytvorených pracovných miest pre znevýhodnené skupiny v dôsledku realizácie projektu	počet	0	2009	1	2012
Dopad	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených mužmi	počet	2	2012	2	2017
	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených ženami	počet	1	2012	3	2017
	Počet vytvorených pracovných miest pre znevýhodnené skupiny v dôsledku realizácie projektu	počet	1	2012	1	2017

5. Aktivity a príspevok aktivít k výsledkom Projektu

Názov aktivity		Väzba na merateľný ukazovateľ výsledku (názov merateľného ukazovateľa výsledku)	Memó jednotka	Počet jednotiek
Hlavné aktivity (číslo / názov)				
1	Aktivita 1 - 5	Počet vytvorených produktov CR	počet	1

6. Časový rámec realizácie Projektu

Názov aktivity	Začiatok realizácie aktivity (MM/RRRR)	Ukončenie realizácie aktivity (MM/RRRR)
Hlavné aktivity (max. 100 znakov pre každú aktivitu)		
1. Zateplenia budovy hotela	06/2010	05/2012
2. Vybudovania hlavného vchodu do hotela s elektronickými posuvnými dverami a prístreškom	06/2010	05/2011
3. Úpravy: Wellness a Spa centrum	06/2010	05/2011
4. Vybudovania plážového volejbalového ihriska	06/2010	05/2011
5. Zvýšenia štandardu poskytovaných služieb na úrovni tready 4* hotela	07/2010	08/2011

Podporné aktivity		
Riadenie projektu	06/2010	05/2012
Publicita a informovanosť	06/2010	05/2012

7. Rozpočet projektu

Skupina výdavkov	Oprávnené výdavky (v EUR)	Neoprávnené výdavky (v EUR)	Celkové výdavky projektu (v EUR)	Názov aktivity
713001 Nákup interiérového vybavenia	424 852,68	0	424 852,68	Aktivita 5
717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	245 487,42	0	245 487,42	Aktivita 1-4
CELKOVO	670 340,10	0	670 340,10	

8. Rozpočet realizácie jednotlivých aktivít

Aktivita		Oprávnené výdavky	Neoprávnené výdavky	Výdavky celkovo
Hlavné aktivity (číslo / názov)				
1	1. Zateplenia budovy hotela	132 253,41	0	132 253,41
2	2. Vybudovania hlavného vchodu do hotela s elektronickými posuvnými dverami a prístreškom	15 712,22	0	15 712,22
3	3. Úpravy: Wellness a Spa centrum	73 132,00	0	73 132,00
4	4. Vybudovania plážového volejbalového ihriska	24 389,79	0	24 389,79
5	5. Zvýšenia štandardu poskytovaných služieb na úrovni triedy 4* hotela	424 852,68	0	424 852,68
Podporné aktivity				
Riadenie projektu				
Publicita a informovanosť				
CELKOVO		670 340,10	0	670 340,10

P.č.	Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena	Počet jednotiek	Celkom	Oprávne ný výdavok	Neopráv nený výdavok	Intenzita pomoci	NFP	termín realizácie od	termín realizácie do
1	1. Zateplenia budovy hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Práce a dodávky HSV										
2	1. Zateplenia budovy hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie										
3	1. Zateplenia budovy hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zakrývanie výplní vonkajších otvorov zhotovené z lešenia akýmkoľvek spôsobom	m2	0,61	975,44	595,02	595,02	0,00	50,00%	297,51	jún 10	máj 12
4	1. Zateplenia budovy hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Prebrúsenie a vyspravenie jestvujúcej omietky	m2	3,63	1268,36	4 604,13	4 604,13	0,00	50,00%	2 302,06	jún 10	máj 12
5	1. Zateplenia budovy hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Čistenie jestvujúcej omietky fasády po prebrúsení	m2	0,96	1268,36	1 217,62	1 217,62	0,00	50,00%	608,81	jún 10	máj 12
6	1. Zateplenia budovy hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová, silikónový základ a škrabaná 2 mm	m2	5,93	1268,36	7 521,35	7 521,35	0,00	50,00%	3 760,67	jún 10	máj 12
7	1. Zateplenia budovy hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zateplenie doskami polystyrén hr. 100 mm a ušľachtilá omietka, vr. líšt	m2	16,95	2259,80	38 303,61	38 303,61	0,00	50,00%	19 151,81	jún 10	máj 12

		ia stavieb											
8	1. Zateplenia budovy hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zateplenie ostenia doskami z extrudovaného polystyrénu hr. 20 mm a ušlachtilá omietka, vr. líšt	m2	15,49	313,93	4 862,70	4 862,70	0,00	50,00%	2 431,35	jún 10	máj 12
9	1. Zateplenia budovy hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zateplenie doskami z extrudovaného polystyrénu hr. 60 mm bez fasádnej omietky, vr. líšt	m2	16,75	421,55	7 061,01	7 061,01	0,00	50,00%	3 530,51	jún 10	máj 12
10	1. Zateplenia budovy hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ostatné konštrukcie a práce-búranie										
11	1. Zateplenia budovy hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m a výšky 10-30 m	m2	0,76	3404,20	2 587,19	2 587,19	0,00	50,00%	1 293,60	jún 10	máj 12
12	1. Zateplenia budovy hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia k cene -1042	m2	0,91	10212,60	9 293,47	9 293,47	0,00	50,00%	4 646,73	jún 10	máj 12
13	1. Zateplenia budovy hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky nad 1,00 do 1,20 m výšky 10-30 m	m2	0,45	3404,20	1 531,89	1 531,89	0,00	50,00%	765,95	jún 10	máj 12
14	1. Zateplenia budovy hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy nad	m2	2,09	9,72	20,31	20,31	0,00	50,00%	10,16	jún 10	máj 12

		a modernizácia stavieb	1,20 do 1,90 m										
15	1. Zateplenia budovy hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy nad 2,50 do 3,5 m	m2	3,58	30,00	107,40	107,40	0,00	50,00%	53,70	jún 10	máj 12
16	1. Zateplenia budovy hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ochranná sieť z umelých vlákien	m2	1,23	3404,20	4 187,17	4 187,17	0,00	50,00%	2 093,58	jún 10	máj 12
17	1. Zateplenia budovy hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vybúranie drevených alebo kovových rámov okien	m2	4,53	249,69	1 131,10	1 131,10	0,00	50,00%	565,55	jún 10	máj 12
18	1. Zateplenia budovy hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vyvesenie drevených alebo kovových okenných krídliel	m2	0,41	249,69	102,37	102,37	0,00	50,00%	51,19	jún 10	máj 12
19	1. Zateplenia budovy hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3.5 m	t	5,49	20,48	112,41	112,41	0,00	50,00%	56,20	jún 10	máj 12
20	1. Zateplenia budovy hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	3,90	20,48	79,85	79,85	0,00	50,00%	39,93	jún 10	máj 12
21	1. Zateplenia budovy hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	0,14	389,02	54,46	54,46	0,00	50,00%	27,23	jún 10	máj 12

22	1. Zateplenia budovy hotela	717002 Rekonštrukci a modernizácia stavieb	Poplatok za skládku	t	4,15	20,48	84,97	84,97	0,00	50,00%	42,49	jún 10	máj 12
23	1. Zateplenia budovy hotela	717002 Rekonštrukci a modernizácia stavieb	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	2,48	20,48	50,78	50,78	0,00	50,00%	25,39	jún 10	máj 12
24	1. Zateplenia budovy hotela	717002 Rekonštrukci a modernizácia stavieb	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	0,28	81,90	22,93	22,93	0,00	50,00%	11,47	jún 10	máj 12
25	1. Zateplenia budovy hotela	717002 Rekonštrukci a modernizácia stavieb	Presun hmôt HSV										
26	1. Zateplenia budovy hotela	717002 Rekonštrukci a modernizácia stavieb	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	9,62	108,63	1 045,00	1 045,00	0,00	50,00%	522,50	jún 10	máj 12
27	1. Zateplenia budovy hotela	717002 Rekonštrukci a modernizácia stavieb	Práce a dodávky PSV										
28	1. Zateplenia budovy hotela	717002 Rekonštrukci a modernizácia stavieb	Konštrukcie klampiarske										
29	1. Zateplenia budovy hotela	717002 Rekonštrukci	Oplechovanie parapetov z hliníkového	m	5,64	326,30	1 840,33	1 840,33	0,00	50,00%	920,17	jún 10	máj 12

		a a modernizácia stavieb	Al plechu vrátane rohov rŠ 250 mm										
30	1. Zateplenia budovy hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž oplechovania parapetov rŠ od 100 do 330 mm 0,00135t	m	0,52	326,30	169,68	169,68	0,00	50,00%	84,84	jún 10	máj 12
31	1. Zateplenia budovy hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	20,10	1,95	39,20	39,20	0,00	50,00%	19,60	jún 10	máj 12
32	1. Zateplenia budovy hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Konštrukcie doplnkové kovové										
33	1. Zateplenia budovy hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž vetracej mreže	ks	33,52	2,00	67,04	67,04	0,00	50,00%	33,52	jún 10	máj 12
34	1. Zateplenia budovy hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vetracia mreža 500x500 mm s povrchovou úpravou	ks	12,24	2,00	24,48	24,48	0,00	50,00%	12,24	jún 10	máj 12
35	1. Zateplenia budovy hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž mriežky 0,001t	ks	3,78	2,00	7,56	7,56	0,00	50,00%	3,78	jún 10	máj 12
36	1. Zateplenia budovy hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž výplní otvorov s vyspravením poškodených ostiení	m	6,83	469,60	3 207,37	3 207,37	0,00	50,00%	1 603,68	jún 10	máj 12

		ia stavieb											
37	1. Zateplenia budovy hotela	717002 Rekonštrukci a modernizácia stavieb	<i>Dodávka plastových okien vrátane vnútorných parapetov</i>	m2	99,45	130,35	12 963,31	12 963,31	0,00	50,00%	6 481,65	jún 10	máj 12
38	1. Zateplenia budovy hotela	717002 Rekonštrukci a modernizácia stavieb	<i>Dodávka AL presklených stien vrátane dverí</i>	m2	162,24	119,34	19 361,72	19 361,72	0,00	50,00%	9 680,86	jún 10	máj 12
39	1. Zateplenia budovy hotela	717002 Rekonštrukci a modernizácia stavieb	Presun hmôt pre kovové stavebné doplňkové konštrukcie v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	356,32	1,10	391,95	391,95	0,00	50,00%	195,97	jún 10	máj 12
40	1. Zateplenia budovy hotela	717002 Rekonštrukci a modernizácia stavieb	Dokončovacie práce a obklady z kam.										
41	1. Zateplenia budovy hotela	717002 Rekonštrukci a modernizácia stavieb	Montáž obkladov stien z remienkových obkladov VASPO	m2	7,58	421,55	3 195,37	3 195,37	0,00	50,00%	1 597,69	jún 10	máj 12
42	1. Zateplenia budovy hotela	717002 Rekonštrukci a modernizácia stavieb	<i>Remienkový kamenný obklad VASPO</i>	m2	14,17	429,98	6 092,87	6 092,87	0,00	50,00%	3 046,44	jún 10	máj 12
43	1. Zateplenia budovy hotela	717002 Rekonštrukci a modernizácia stavieb	Presun hmôt pre kamenné obklady v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	92,88	3,40	315,80	315,80	0,00	50,00%	157,90	jún 10	máj 12

44	2. Vybudovania hlavného vchodu do hotela s elektronickými posuvnými dverami a prístreškom	717002 Rekonštrukci a modernizácia stavieb	Práce a dodávky HSV										
45	2. Vybudovania hlavného vchodu do hotela s elektronickými posuvnými dverami a prístreškom	717002 Rekonštrukci a modernizácia stavieb	Zemné práce										
46	2. Vybudovania hlavného vchodu do hotela s elektronickými posuvnými dverami a prístreškom	717002 Rekonštrukci a modernizácia stavieb	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.4 ručne	m3	15,24	2,14	32,55	32,55	0,00	50,00%	16,28	jún 10	máj 11
47	2. Vybudovania hlavného vchodu do hotela s elektronickými posuvnými dverami a prístreškom	717002 Rekonštrukci a modernizácia stavieb	Vodorovné premiestnenie výkopu nosením do 10 m horniny 1 a 2	m3	2,69	1,50	4,02	4,02	0,00	50,00%	2,01	jún 10	máj 11

48	2. Vybudovania hlavného vchodu do hotela s elektronickými posuvnými dverami a prístreškom	717002 Rekonštrukci a modernizácia stavieb	Príplatok za každých ďalších 10 m	m3	2,46	5,98	14,72	14,72	0,00	50,00%	7,36	jún 10	máj 11
49	2. Vybudovania hlavného vchodu do hotela s elektronickými posuvnými dverami a prístreškom	717002 Rekonštrukci a modernizácia stavieb	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnaním nezhutnených	m3	0,45	1,50	0,67	0,67	0,00	50,00%	0,34	jún 10	máj 11
50	2. Vybudovania hlavného vchodu do hotela s elektronickými posuvnými dverami a prístreškom	717002 Rekonštrukci a modernizácia stavieb	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	1,28	0,64	0,82	0,82	0,00	50,00%	0,41	jún 10	máj 11
51	2. Vybudovania hlavného vchodu do hotela s elektronickými posuvnými dverami a prístreškom	717002 Rekonštrukci a modernizácia stavieb	Zakladanie										

52	2. Vybudovania hlavného vchodu do hotela s elektronickými posuvnými dverami a prístreškom	717002 Rekonštrukci a modernizácia stavieb	Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku	m3	14,56	0,15	2,14	2,14	0,00	50,00%	1,07	jún 10	máj 11
53	2. Vybudovania hlavného vchodu do hotela s elektronickými posuvnými dverami a prístreškom	717002 Rekonštrukci a modernizácia stavieb	Betón základových pätiok, prostý tr.C 16/20	m3	55,93	0,91	51,06	51,06	0,00	50,00%	25,53	jún 10	máj 11
54	2. Vybudovania hlavného vchodu do hotela s elektronickými posuvnými dverami a prístreškom	717002 Rekonštrukci a modernizácia stavieb	Vodorovné konštrukcie										
55	2. Vybudovania hlavného vchodu do hotela s elektronickými posuvnými dverami a prístreškom	717002 Rekonštrukci a modernizácia stavieb	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťažného 0-4 mm	m3	16,71	0,32	5,35	5,35	0,00	50,00%	2,67	jún 10	máj 11

56	2. Vybudovania hlavného vchodu do hotela s elektronickými posuvnými dverami a prístreškom	717002 Rekonštrukci a a modernizác ia stavieb	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie										
57	2. Vybudovania hlavného vchodu do hotela s elektronickými posuvnými dverami a prístreškom	717002 Rekonštrukci a a modernizác ia stavieb	Vonkajšia omietka stien BAUMIT ušľachtilá mozaiková so základným náterom Granopor, hr. zrna 2 mm	m2	12,69	35,99	456,66	456,66	0,00	50,00%	228,33	jún 10	máj 11
58	2. Vybudovania hlavného vchodu do hotela s elektronickými posuvnými dverami a prístreškom	717002 Rekonštrukci a a modernizác ia stavieb	Obklad konštrukcií doskami STYRODUR hr. 20 mm	m2	3,83	4,05	15,50	15,50	0,00	50,00%	7,75	jún 10	máj 11
59	2. Vybudovania hlavného vchodu do hotela s elektronickými posuvnými dverami a prístreškom	717002 Rekonštrukci a a modernizác ia stavieb	Zateplenie doskami polystyrén hr. 100 mm bez fasádnej úpravy, vr. líšt	m2	17,62	35,99	634,07	634,07	0,00	50,00%	317,04	jún 10	máj 11

60	2. Vybudovania hlavného vchodu do hotela s elektronickými posuvnými dverami a prístreškom	717002 Rekonštrukci a modernizácia stavieb	Doplnenie existujúcich mazanín prostým betónom bez poteru o ploche do 1 m2 a hr.do 240 mm	m3	67,15	0,60	40,29	40,29	0,00	50,00%	20,15	jún 10	máj 11
61	2. Vybudovania hlavného vchodu do hotela s elektronickými posuvnými dverami a prístreškom	717002 Rekonštrukci a modernizácia stavieb	Ostatné konštrukcie a práce-búranie										
62	2. Vybudovania hlavného vchodu do hotela s elektronickými posuvnými dverami a prístreškom	717002 Rekonštrukci a modernizácia stavieb	Rezanie betónového krytu alebo podkladu tr. do C 12/15 hr. do 100 mm	m	6,33	12,00	75,96	75,96	0,00	50,00%	37,98	jún 10	máj 11
63	2. Vybudovania hlavného vchodu do hotela s elektronickými posuvnými dverami a prístreškom	717002 Rekonštrukci a modernizácia stavieb	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	1,37	21,24	29,10	29,10	0,00	50,00%	14,55	jún 10	máj 11

64	2. Vybudovania hlavného vchodu do hotela s elektronickými posuvnými dverami a prístreškom	717002 Rekonštrukci a modernizácia stavieb	Osadenie drobných kovových predmetov do betónu pred zabetónovaním, hmotnosti 1-5 kg/kus	ks	3,94	2,00	7,88	7,88	0,00	50,00%	3,94	jún 10	máj 11
65	2. Vybudovania hlavného vchodu do hotela s elektronickými posuvnými dverami a prístreškom	717002 Rekonštrukci a modernizácia stavieb	Búranie podkladov pod dlažby betónových hr.do 100 mm -2,200 t	m3	32,80	0,40	13,12	13,12	0,00	50,00%	6,56	jún 10	máj 11
66	2. Vybudovania hlavného vchodu do hotela s elektronickými posuvnými dverami a prístreškom	717002 Rekonštrukci a modernizácia stavieb	Príplatok za búranie betónovej mazaniny so zváranou sieťou alebo rubicovým pletivom hr.do 100 mm	m3	13,78	0,40	5,51	5,51	0,00	50,00%	2,76	jún 10	máj 11
67	2. Vybudovania hlavného vchodu do hotela s elektronickými posuvnými dverami a prístreškom	717002 Rekonštrukci a modernizácia stavieb	Vyvesenie kovových krídiel dverí nad 4 m2	ks	2,69	2,00	5,38	5,38	0,00	50,00%	2,69	jún 10	máj 11

68	2. Vybudovania hlavného vchodu do hotela s elektronickými posuvnými dverami a prístreškom	717002 Rekonštrukci a modernizácia stavieb	Vybúranie kovových rámov dverí a presklených stien - 0,054 t	m2	4,07	7,20	29,30	29,30	0,00	50,00%	14,65	jún 10	máj 11
69	2. Vybudovania hlavného vchodu do hotela s elektronickými posuvnými dverami a prístreškom	717002 Rekonštrukci a modernizácia stavieb	Rezanie terasovej dlažby hr. do 30 mm	m	13,45	12,00	161,40	161,40	0,00	50,00%	80,70	jún 10	máj 11
70	2. Vybudovania hlavného vchodu do hotela s elektronickými posuvnými dverami a prístreškom	717002 Rekonštrukci a modernizácia stavieb	Presun hmôt HSV										
71	2. Vybudovania hlavného vchodu do hotela s elektronickými posuvnými dverami a prístreškom	717002 Rekonštrukci a modernizácia stavieb	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	11,34	5,08	57,60	57,60	0,00	50,00%	28,80	jún 10	máj 11

72	2. Vybudovania hlavného vchodu do hotela s elektronickými posuvnými dverami a prístreškom	717002 Rekonštrukci a modernizácia stavieb	Práce a dodávky PSV										
73	2. Vybudovania hlavného vchodu do hotela s elektronickými posuvnými dverami a prístreškom	717002 Rekonštrukci a modernizácia stavieb	Izolácie striech										
74	2. Vybudovania hlavného vchodu do hotela s elektronickými posuvnými dverami a prístreškom	717002 Rekonštrukci a modernizácia stavieb	Zhotovenie povlak. krytiny striech plochých a šikmých do 30° pásmi pritav. NAIP na celej ploche	m2	0,98	33,56	32,89	32,89	0,00	50,00%	16,45	jún 10	máj 11
75	2. Vybudovania hlavného vchodu do hotela s elektronickými posuvnými dverami a prístreškom	717002 Rekonštrukci a modernizácia stavieb	Modifikovaný asfaltový pás ELASTEK Špecial 40 DEKOR	m2	2,62	38,60	101,12	101,12	0,00	50,00%	50,56	jún 10	máj 11

76	2. Vybudovania hlavného vchodu do hotela s elektronickými posuvnými dverami a prístreškom	717002 Rekonštrukci a modernizác ia stavieb	Hydroizolácia strechy mPVC fóliou Sikaplan 15 G	m2	21,05	39,86	839,07	839,07	0,00	50,00%	419,54	jún 10	máj 11
77	2. Vybudovania hlavného vchodu do hotela s elektronickými posuvnými dverami a prístreškom	717002 Rekonštrukci a modernizác ia stavieb	Strešný vtok D-75	kus	4,86	2,00	9,72	9,72	0,00	50,00%	4,86	jún 10	máj 11
78	2. Vybudovania hlavného vchodu do hotela s elektronickými posuvnými dverami a prístreškom	717002 Rekonštrukci a modernizác ia stavieb	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky do 6 m	%	9,73	2,35	22,87	22,87	0,00	50,00%	11,43	jún 10	máj 11
79	2. Vybudovania hlavného vchodu do hotela s elektronickými posuvnými dverami a prístreškom	717002 Rekonštrukci a modernizác ia stavieb	Konštrukcie tesárske										

80	2. Vybudovania hlavného vchodu do hotela s elektronickými posuvnými dverami a prístreškom	717002 Rekonštrukci a modernizác ia stavieb	Záklop stropov z dosiek OSB skrutkovaných na rošt na zraz hr. dosky 25 mm	m2	8,71	77,47	674,76	674,76	0,00	50,00%	337,38	jún 10	máj 11
81	2. Vybudovania hlavného vchodu do hotela s elektronickými posuvnými dverami a prístreškom	717002 Rekonštrukci a modernizác ia stavieb	Spojovacie prostriedky	m3	1,89	1,94	3,66	3,66	0,00	50,00%	1,83	jún 10	máj 11
82	2. Vybudovania hlavného vchodu do hotela s elektronickými posuvnými dverami a prístreškom	717002 Rekonštrukci a modernizác ia stavieb	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	6,78	4,50	30,53	30,53	0,00	50,00%	15,26	jún 10	máj 11
83	2. Vybudovania hlavného vchodu do hotela s elektronickými posuvnými dverami a prístreškom	717002 Rekonštrukci a modernizác ia stavieb	Konštrukcie klampiarske										

84	2. Vybudovania hlavného vchodu do hotela s elektronickými posuvnými dverami a prístreškom	717002 Rekonštrukci a modernizácia stavieb	Oplechovanie z pozinkovaného Pz plechu poplastovaného muriva a nadmuroviek rš 500 mm	m	10,41	5,65	58,82	58,82	0,00	50,00%	29,41	jún 10	máj 11
85	2. Vybudovania hlavného vchodu do hotela s elektronickými posuvnými dverami a prístreškom	717002 Rekonštrukci a modernizácia stavieb	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	0,59	1,85	1,09	1,09	0,00	50,00%	0,54	jún 10	máj 11
86	2. Vybudovania hlavného vchodu do hotela s elektronickými posuvnými dverami a prístreškom	717002 Rekonštrukci a modernizácia stavieb	Konštrukcie doplňkové kovové										
87	2. Vybudovania hlavného vchodu do hotela s elektronickými posuvnými dverami a prístreškom	717002 Rekonštrukci a modernizácia stavieb	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplňkových konštrukcií nad 10 do 20 kg	kg	1,21	29,53	35,73	35,73	0,00	50,00%	17,87	jún 10	máj 11

88	2. Vybudovania hlavného vchodu do hotela s elektronickými posuvnými dverami a prístreškom	717002 Rekonštrukci a modernizácia stavieb	Strešné zvody z bezošvých rúr D 76 mm - 2x 6000 mm	kg	1,04	29,53	30,71	30,71	0,00	50,00%	15,36	jún 10	máj 11
89	2. Vybudovania hlavného vchodu do hotela s elektronickými posuvnými dverami a prístreškom	717002 Rekonštrukci a modernizácia stavieb	D+M Zasklená stena z AL profilov bez vstupných dverí, ozn. ZA	kus	2499,12	1,00	2 499,12	2 499,12	0,00	50,00%	1 249,56	jún 10	máj 11
90	2. Vybudovania hlavného vchodu do hotela s elektronickými posuvnými dverami a prístreškom	717002 Rekonštrukci a modernizácia stavieb	D+M automatické 2 kr. presklené dvere	kus	3077,20	1,00	3 077,20	3 077,20	0,00	50,00%	1 538,60	jún 10	máj 11
91	2. Vybudovania hlavného vchodu do hotela s elektronickými posuvnými dverami a prístreškom	717002 Rekonštrukci a modernizácia stavieb	D+M automatickej vzduchovej clony	kus	1229,09	1,00	1 229,09	1 229,09	0,00	50,00%	614,55	jún 10	máj 11

92	2. Vybudovania hlavného vchodu do hotela s elektronickými posuvnými dverami a prístreškom	717002 Rekonštrukci a modernizácia stavieb	D+M OK prístrešku	kg	0,95	2410,00	2 289,50	2 289,50	0,00	50,00%	1 144,75	jún 10	máj 11
93	2. Vybudovania hlavného vchodu do hotela s elektronickými posuvnými dverami a prístreškom	717002 Rekonštrukci a modernizácia stavieb	Presun hmôt pre kovové stavebné doplňkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	91,61	0,90	82,45	82,45	0,00	50,00%	41,23	jún 10	máj 11
94	2. Vybudovania hlavného vchodu do hotela s elektronickými posuvnými dverami a prístreškom	717002 Rekonštrukci a modernizácia stavieb	Podlahy z dlaždíc										
95	2. Vybudovania hlavného vchodu do hotela s elektronickými posuvnými dverami a prístreškom	717002 Rekonštrukci a modernizácia stavieb	Montáž podláh z dlaždíc kamenných kladených do tmelu	m2	3,89	42,00	163,38	163,38	0,00	50,00%	81,69	jún 10	máj 11

96	2. Vybudovania hlavného vchodu do hotela s elektronickými posuvnými dverami a prístreškom	717002 Rekonštrukci a modernizác ia stavieb	<i>Mramorová dlažba</i>	m2	26,91	43,26	1 164,13	1 164,13	0,00	50,00%	582,06	jún 10	máj 11
97	2. Vybudovania hlavného vchodu do hotela s elektronickými posuvnými dverami a prístreškom	717002 Rekonštrukci a modernizác ia stavieb	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%	13,28	3,55	47,13	47,13	0,00	50,00%	23,56	jún 10	máj 11
98	2. Vybudovania hlavného vchodu do hotela s elektronickými posuvnými dverami a prístreškom	717002 Rekonštrukci a modernizác ia stavieb	Dokončovacie práce - nátery										
99	2. Vybudovania hlavného vchodu do hotela s elektronickými posuvnými dverami a prístreškom	717002 Rekonštrukci a modernizác ia stavieb	Nátery oceľových konštrukcií syntetické dvojnásobné 1x s emailovaním	m2	3,29	37,08	121,98	121,98	0,00	50,00%	60,99	jún 10	máj 11

100	2. Vybudovania hlavného vchodu do hotela s elektronickými posuvnými dverami a prístreškom	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Práce a dodávky M										
101	2. Vybudovania hlavného vchodu do hotela s elektronickými posuvnými dverami a prístreškom	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Elektromontáže										
102	2. Vybudovania hlavného vchodu do hotela s elektronickými posuvnými dverami a prístreškom	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	D+M elektroinštalácie	kompl	1554,15	1,00	1 554,15	1 554,15	0,00	50,00%	777,08	jún 10	máj 11
103	3. Úpravy: Wellness a Spa centrum	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Nerezové zabradlie komplet	kompl	4960,48	1,00	4 960,48	4 960,48	0,00	50,00%	2 480,24	jún 10	máj 11
104	3. Úpravy: Wellness a Spa centrum	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Schodisko a recepcia - plávajúca podlaha	kompl	4122,33	1,00	4 122,33	4 122,33	0,00	50,00%	2 061,17	jún 10	máj 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0902/086/2010

105	3. Úpravy: Wellness a Spa centrum	717002 Rekonštrukci a modernizáci a stavieb	Kompletné stierkovanie a maľovanie	kompl	3785,93	1,00	3 785,93	3 785,93	0,00	50,00%	1 892,97	jún 10	máj 11
106	3. Úpravy: Wellness a Spa centrum	717002 Rekonštrukci a modernizáci a stavieb	Nové mas. mist. voda, sprcha - podlaha	kompl	2280,68	1,00	2 280,68	2 280,68	0,00	50,00%	1 140,34	jún 10	máj 11
107	3. Úpravy: Wellness a Spa centrum	717002 Rekonštrukci a modernizáci a stavieb	Podlahy smer fitness a malé miestnosti	kompl	2280,68	1,00	2 280,68	2 280,68	0,00	50,00%	1 140,34	jún 10	máj 11
108	3. Úpravy: Wellness a Spa centrum	717002 Rekonštrukci a modernizáci a stavieb	Vybavenie fitness	kompl	15467,3 0	1,00	15 467,30	15 467,30	0,00	50,00%	7 733,65	jún 10	máj 11
109	3. Úpravy: Wellness a Spa centrum	717002 Rekonštrukci a modernizáci a stavieb	Wellness - recepcia - úprava	kompl	798,23	1,00	798,23	798,23	0,00	50,00%	399,12	jún 10	máj 11
110	3. Úpravy: Wellness a Spa centrum	717002 Rekonštrukci a modernizáci a stavieb	Parná sauna komplet	kompl	10833,2 3	1,00	10 833,23	10 833,23	0,00	50,00%	5 416,62	jún 10	máj 11
111	3. Úpravy: Wellness a Spa centrum	717002 Rekonštrukci a modernizáci a stavieb	Suchá sauna	kompl	9502,45	1,00	9 502,45	9 502,45	0,00	50,00%	4 751,23	jún 10	máj 11
112	3. Úpravy: Wellness a	717002 Rekonštrukci	Úprava miest. pred saunou - obklad,	kompl	7184,14	1,00	7 184,14	7 184,14	0,00	50,00%	3 592,07	jún 10	máj 11

	Spa centrum	a a modernizácia stavieb	sprcha, sprch. vedrá, dlažba, obklad, strop										
113	3. Úpravy: Wellness a Spa centrum	717002 Rekonštrukcia a a modernizácia stavieb	Odpočívareň - dlažba mramor, omietka	kompl	5644,68	1,00	5 644,68	5 644,68	0,00	50,00%	2 822,34	jún 10	máj 11
114	3. Úpravy: Wellness a Spa centrum	717002 Rekonštrukcia a a modernizácia stavieb	Výmena svietidiel	kompl	1710,51	1,00	1 710,51	1 710,51	0,00	50,00%	855,26	jún 10	máj 11
115	3. Úpravy: Wellness a Spa centrum	717002 Rekonštrukcia a a modernizácia stavieb	Dekorácia a drobná úprava	kompl	4561,36	1,00	4 561,36	4 561,36	0,00	50,00%	2 280,68	jún 10	máj 11
117	4. Vybudovania plážového volejbalové ihriska	717002 Rekonštrukcia a a modernizácia stavieb	Práce a dodávky HSV										
118	4. Vybudovania plážového volejbalové ihriska	717002 Rekonštrukcia a a modernizácia stavieb	Zemné práce										
119	4. Vybudovania plážového volejbalové ihriska	717002 Rekonštrukcia a a modernizácia stavieb	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	1,30	88,77	115,40	115,40	0,00	50,00%	57,70	jún 10	máj 11
120	4. Vybudovania plážového volejbalové	717002 Rekonštrukcia a a modernizácia	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3,do 100 m3	m3	4,35	88,77	386,13	386,13	0,00	50,00%	193,07	jún 10	máj 11

	ihriská	ia stavieb											
121	4. Vybudovania plážového volejbalové ihriská	717002 Rekonštrukci a a modernizác ia stavieb	Výkop šachty hornina 3 do 100 m3	m3	27,04	0,35	9,52	9,52	0,00	50,00%	4,76	jún 10	máj 11
122	4. Vybudovania plážového volejbalové ihriská	717002 Rekonštrukci a a modernizác ia stavieb	Zakladanie										
123	4. Vybudovania plážového volejbalové ihriská	717002 Rekonštrukci a a modernizác ia stavieb	Betón základových konštrukcií prostý tr.C 16/20	m3	118,95	0,52	61,85	61,85	0,00	50,00%	30,93	jún 10	máj 11
124	4. Vybudovania plážového volejbalové ihriská	717002 Rekonštrukci a a modernizác ia stavieb	Vodorovné konštrukcie										
125	4. Vybudovania plážového volejbalové ihriská	717002 Rekonštrukci a a modernizác ia stavieb	Rozprestretie jemného plážového piesku na ihrisko v hr. 300 mm	m2	4,75	360,00	1 710,00	1 710,00	0,00	50,00%	855,00	jún 10	máj 11
126	4. Vybudovania plážového volejbalové ihriská	717002 Rekonštrukci a a modernizác ia stavieb	Komunikácie										
127	4. Vybudovania plážového volejbalové ihriská	717002 Rekonštrukci a a modernizác ia stavieb	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutnení hr.100 mm	m2	3,04	360,00	1 094,40	1 094,40	0,00	50,00%	547,20	jún 10	máj 11

128	4. Vybudovania plážového volejbalové ihriska	717002 Rekonštrukci a a modernizác ia stavieb	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm s rozprestretím a zhutn.hr.200 mm	m2	5,80	360,00	2 088,00	2 088,00	0,00	50,00%	1 044,00	jún 10	máj 11
129	4. Vybudovania plážového volejbalové ihriska	717002 Rekonštrukci a a modernizác ia stavieb	Ostatné konštrukcie a práce-búranie										
130	4. Vybudovania plážového volejbalové ihriska	717002 Rekonštrukci a a modernizác ia stavieb	Osadenie chodník. obrub. betón. stojateho bez bočnej opory z betónu prostého tr. C 10/12,5	m	5,66	40,86	231,27	231,27	0,00	50,00%	115,63	jún 10	máj 11
131	4. Vybudovania plážového volejbalové ihriska	717002 Rekonštrukci a a modernizác ia stavieb	<i>Obrubník betónový záhradný 200x1000x50 mm</i>	kus	2,92	40,86	119,31	119,31	0,00	50,00%	59,66	jún 10	máj 11
132	4. Vybudovania plážového volejbalové ihriska	717002 Rekonštrukci a a modernizác ia stavieb	Detké ihrisko RAINBOW s preliezkami - samostatná cenová ponuka	kompl	15982,7 2	1,00	15 982,72	15 982,72	0,00	50,00%	7 991,36	jún 10	máj 11
133	4. Vybudovania plážového volejbalové ihriska	717002 Rekonštrukci a a modernizác ia stavieb	D+M stojanov a volejbalovej siete	súb	1150,16	1,00	1 150,16	1 150,16	0,00	50,00%	575,08	jún 10	máj 11
134	4. Vybudovania plážového volejbalové ihriska	717002 Rekonštrukci a a modernizác ia stavieb	Presun hmôt HSV										

135	4. Vybudovania plážového volejbalového ihriska	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom z kameniva (8222,8225) akejkoľvek dĺžky objektu	t	2,48	228,72	567,23	567,23	0,00	50,00%	283,61	jún 10	máj 11
136	4. Vybudovania plážového volejbalového ihriska	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Práce a dodávky PSV										
137	4. Vybudovania plážového volejbalového ihriska	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Izolácie proti vode a vlhkosti										
138	4. Vybudovania plážového volejbalového ihriska	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Izolácia proti tlakovej vode z ochrannej textílie ochrannej vrstvy vodorovne	m2	1,36	295,88	402,40	402,40	0,00	50,00%	201,20	jún 10	máj 11
139	4. Vybudovania plážového volejbalového ihriska	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	<i>Geotextílie netkané polypropylénové Tatrax pp 500</i>	m2	1,58	295,88	467,49	467,49	0,00	50,00%	233,75	jún 10	máj 11
140	4. Vybudovania plážového volejbalového ihriska	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	t	26,29	0,15	3,92	3,92	0,00	50,00%	1,96	jún 10	máj 11
141	5. Zvýšenie štandardu poskytovaných služieb na úrovni triedy 4* hotela	713001 Nákup interiérového vybavenia	PSV										

142	5. Zvýšenie štandardu poskytovaných služieb na úrovni triedy 4* hotela	713001 Nákup interiérového vybavenia	Izby										
143	5. Zvýšenie štandardu poskytovaných služieb na úrovni triedy 4* hotela	713001 Nákup interiérového vybavenia	Komóda (v75, š100, h40)	kus	147,00	107,00	15 729,00	15 729,00	0,00	50,00%	7 864,50	júl 10	august 11
144	5. Zvýšenie štandardu poskytovaných služieb na úrovni triedy 4* hotela	713001 Nákup interiérového vybavenia	Skriňa (v205, š100, h50)	kus	224,00	107,00	23 968,00	23 968,00	0,00	50,00%	11 984,00	júl 10	august 11
145	5. Zvýšenie štandardu poskytovaných služieb na úrovni triedy 4* hotela	713001 Nákup interiérového vybavenia	Minibar (cca 60x40x47) bezkompresorový vstavateľný	kus	280,00	107,00	29 960,00	29 960,00	0,00	50,00%	14 980,00	júl 10	august 11
146	5. Zvýšenie štandardu poskytovaných služieb na úrovni triedy 4* hotela	713001 Nákup interiérového vybavenia	Fén (hotelový, profesionálny)	kus	105,00	107,00	11 235,00	11 235,00	0,00	50,00%	5 617,50	júl 10	august 11
147	5. Zvýšenie štandardu poskytovaných služieb na úrovni triedy 4* hotela	713001 Nákup interiérového vybavenia	Sprchová hlavica, stojan, hadica min. 180	kus	49,00	107,00	5 243,00	5 243,00	0,00	50,00%	2 621,50	júl 10	august 11

148	5. Zvýšenie štandardu poskytovaných služieb na úrovni triedy 4* hotela	713001 Nákup interiérového vybavenia	Hotelové TV 26-32" (flat, hotel. systém)	kus	699,99	107,00	74 898,93	74 898,93	0,00	50,00%	37 449,47	júl 10	august 11
149	5. Zvýšenie štandardu poskytovaných služieb na úrovni triedy 4* hotela	713001 Nákup interiérového vybavenia	Samozatvárače izbových dverí	kus	238,00	107,00	25 466,00	25 466,00	0,00	50,00%	12 733,00	júl 10	august 11
150	5. Zvýšenie štandardu poskytovaných služieb na úrovni triedy 4* hotela	713001 Nákup interiérového vybavenia	Obrusy 160x120 biele - catering	kus	8,96	160,00	1 433,60	1 433,60	0,00	50,00%	716,80	júl 10	august 11
151	5. Zvýšenie štandardu poskytovaných služieb na úrovni triedy 4* hotela	713001 Nákup interiérového vybavenia	Obrusy 160x170 biele - catering	kus	12,32	325,00	4 004,00	4 004,00	0,00	50,00%	2 002,00	júl 10	august 11
152	5. Zvýšenie štandardu poskytovaných služieb na úrovni triedy 4* hotela	713001 Nákup interiérového vybavenia	Osuška 70x145	kus	5,25	800,00	4 200,00	4 200,00	0,00	50,00%	2 100,00	júl 10	august 11
153	5. Zvýšenie štandardu poskytovaných služieb na úrovni triedy 4* hotela	713001 Nákup interiérového vybavenia	Bielizeň										

154	5. Zvýšenie štandardu poskytovaných služieb na úrovni triedy 4* hotela	713001 Nákup interiérového vybavenia	Vankúš malý 40x50	kus	5,25	224,00	1 176,00	1 176,00	0,00	50,00%	588,00	júl 10	august 11
155	5. Zvýšenie štandardu poskytovaných služieb na úrovni triedy 4* hotela	713001 Nákup interiérového vybavenia	Prestieradlo (mat. Damašk) 140x240	kus	9,39	800,00	7 512,00	7 512,00	0,00	50,00%	3 756,00	júl 10	august 11
156	5. Zvýšenie štandardu poskytovaných služieb na úrovni triedy 4* hotela	713001 Nákup interiérového vybavenia	Povlak paplón (mat. Damašk) 140x200	kus	17,50	800,00	14 000,00	14 000,00	0,00	50,00%	7 000,00	júl 10	august 11
157	5. Zvýšenie štandardu poskytovaných služieb na úrovni triedy 4* hotela	713001 Nákup interiérového vybavenia	Povlak vankúš (mat. Damašk) 70x90	kus	4,91	800,00	3 928,00	3 928,00	0,00	50,00%	1 964,00	júl 10	august 11
158	5. Zvýšenie štandardu poskytovaných služieb na úrovni triedy 4* hotela	713001 Nákup interiérového vybavenia	Vrchný prehoz / deka 100x230	kus	38,92	224,00	8 718,08	8 718,08	0,00	50,00%	4 359,04	júl 10	august 11
159	5. Zvýšenie štandardu poskytovaných služieb na úrovni triedy 4* hotela	713001 Nákup interiérového vybavenia	Záves 260x220	kus	89,60	214,00	19 174,40	19 174,40	0,00	50,00%	9 587,20	júl 10	august 11

160	5. Zvýšenie štandardu poskytovaných služieb na úrovni triedy 4* hotela	713001 Nákup interiérového vybavenia	Madrac 90x200 (výška 15-20)	kus	601,95	224,00	134 836,80	134 836,80	0,00	50,00%	67 418,40	júl 10	august 11
161	5. Zvýšenie štandardu poskytovaných služieb na úrovni triedy 4* hotela	713001 Nákup interiérového vybavenia	Uterák 50x100	kus	2,60	800,00	2 080,00	2 080,00	0,00	50,00%	1 040,00	júl 10	august 11
162	5. Zvýšenie štandardu poskytovaných služieb na úrovni triedy 4* hotela	713001 Nákup interiérového vybavenia	Spoločné priestory										
163	5. Zvýšenie štandardu poskytovaných služieb na úrovni triedy 4* hotela	713001 Nákup interiérového vybavenia	Satelitný príjem a TV digitálny rozvážač	súb	7027,88	1,00	7 027,88	7 027,88	0,00	50,00%	3 513,94	júl 10	august 11
164	5. Zvýšenie štandardu poskytovaných služieb na úrovni triedy 4* hotela	713001 Nákup interiérového vybavenia	Koberce na chodby (cca 150m2)	súb	6299,90	1,00	6 299,90	6 299,90	0,00	50,00%	3 149,95	júl 10	august 11
165	5. Zvýšenie štandardu poskytovaných služieb na úrovni triedy 4* hotela	713001 Nákup interiérového vybavenia	Klimatizačné jednotky (salóniky S2, S3 - spolu 330 m3)	súb	9200,65	1,00	9 200,65	9 200,65	0,00	50,00%	4 600,33	júl 10	august 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0902/086/2010

166	5. Zvýšenie štandardu poskytovaných služieb na úrovni triedy 4* hotela	713001 Nákup interiérového vybavenia	Výdajné pulty (teplé a studené), režóny na 100 tan. (6 sumárne)	súb	4382,01	1,00	4 382,01	4 382,01	0,00	50,00%	2 191,01	júl 10	august 11
167	5. Zvýšenie štandardu poskytovaných služieb na úrovni triedy 4* hotela	713001 Nákup interiérového vybavenia	Dvere (chodby, skladové priestory - 75 sumárne)	súb	10379,43	1,00	10 379,43	10 379,43	0,00	50,00%	5 189,72	júl 10	august 11
Celkom							€ 670 340,10	€ 670 340,10	€ 0,00		€ 335 170,05	jún 10	máj 12